Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Tubarao

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagodgicas - PENOA - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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413711
606421
842431
803445
151706
249853
721544
715707
168571
715059
123432
705422
703028
448894
152248
722057
738316
811163
200667
729963
729982
715835
734530
707998
738608
104901
736548
156218
709342
722701
512700
263494
512869
137881
830548
717631

SIMONE DE SOUZA ALVES DE BONA PORTON
ELIZANGELA LEONEL ALVES DOS SANTOS
CHRISTIANI RUTE RICARDO MADEIRA
AMANDA MATIAS DE SOUZA

PATRICIA SERAFIM SOUZA

LIVANIR DE ALMEIDA

KARINA ARAUJO GASPAR

FRANCIELE SANTIAGO JOSE
LARISSA DE SA CARDOSO

ELIANA DEQUADRA

SELMA TEREZINHA DE SOUZA SILVA
SUZANA PREVE GHIZONI

SUZANA MARCOS FERNANDES

KARINA DAMASIO FERNANDES

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MATOS
GERALDO LUIZ ESTERCHOTTER NUNES
KARINE HOFFMANN

JESSICA FIGUEREDO BERNARDO ABREU
ANDREIA CITADIN RAMOS

ANA PAULA FRANCISCO DOS SANTOS
ELISABETT D AGOSTIN RICARDO
MARLENE FRANCISCA SERAFIM

DENISI PREVE FRATONI

MARGARIDA CRISTINA VASQUES
MICHELE MACHADO LUCIO

ANA PAULA CARDOSO ROSA

FABIANE BORGMANN

ADRIANA PEDRO MARIA

ELISANGELA CARBONI DE MARAFIGO
LIDIANE DE PIERI DANDOLINI PAES
CONCEICAO APARECIDA DA SILVA CARDOSO
FABIANA DA SILVA COSTA
ANTUNIANI ROCHA JACINTHO

DANIELA DE SOUZA CASTRO

DENISE VIDAL DE SOUZA

MARIELE MACAHADO JEREMIAS

8564
8200
8168
7492
7476
7372
7356
7356
7292
7260
7260
7228
7228
7192
7192
7120
7116
7068
7064
7044
7012
6964
6956
6920
6872
6864
6864
6864
6844
6836
6736
6736
6728
6624
6592
6524
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Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

340526
470919
235646
340367
740546
704808
443519
729617
801475
432513
239565
608426
809493
319269
741848
709881
136530
261108
834569
723378
441832
500123
610817
434766
733727
710881
304749
716301
245949
404758
505456
124121
439106
218522
703040
849078
446856
445992
500616
844964

JULIANA MARTINHAGO ESPINDOLA

KELLI RIBEIRO BIRING

EDJADINA DE SOUZA MENDONCA
FRANCINI APARECIDA ALVES GODOI
DAIANI CRISTINA DA SILVA DE SOUZA
JOSIANE FAVARIN DE OLIVEIRA

ELIANE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADRIANA GONCALVES DE JESUS DE OLIVEIRA
HELLEN DE SOUZA CUNHA

DANIELE CRISTINA FELIPE

VANESSA SANTOS DE SA

MARIA APARECIDA FIDELIS MACHADO
ALESSANDRA DE SOUZA COELHO

JADNA MARIA FERNANDES

JOICETEREZINHASCARSANELA NUNES MICHELETO

ANDRESA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
KAREN DE JESUS FLORENCIO

ROSANI BORGES GOULART TEIXEIRA
JANAINA AIRES DA ROSA

TALITA CRUZ DA SILVA

LIDIANI MORGENROTH FONTANA
LETICIA GOMES DA ROSA

ANA LUCIA FIDELIX GONCALVES

MARIA APARECIDA DE FARIAS BORGES
CLAUDETE APARECIDA ALVES

MARA RUBIA DA ROSA

PATRICIA MORALES FLORES

ELISIANE DE MOURA MIGUEL
REINALDO VIEIRA DA ROSA

DAIANE RODRIGUES CARDOZO

JAINE MOTA MENDES

DILCEIA IVOLETE CARDOSO

KELLY PASCOAL

CRISTINA FELISBINO CIPRIANO GARCIA
EDINA OSMARINA E. FERNANDES
ALESSANDRA CACHOEIRA MATTOS RUFINO
VANIA APARECIDA MENDES NAZARIO DE SOUZA
JAMILLY AMERICO SERAFIM

JESSICA LEANDRO ABEL

SANDRA MARIA FERMIANO

6492
6484
6480
6476
6392
6348
6268
6268
6264
6240
6212
6200
6200
6188
6172
6168
6132
6092
6092
6092
6044
6032
6028
6024
5996
5964
5860
5836
5832
5780
5760
5724
5716
5676
5652
5640
5600
5556
5540
5388
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77 515495  ALINE GARCIA PACHECO 5340
78 608195 CLAUDIA AMELIA DA SILVEIRA RICHTER 5300
79 117497  JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA 5272
80 506843  JHANE HEIRE DA SILVA MARTINS 5260
81 254805 CAMILA CUNHA DOS REIS 5244
82 445646  ANDREA APARECIDA BERNARDO SANTOS BACH 5216
83 737566  FRANCINI DA ROSA GONCALVES DIAS 5212
84 348954  JOSIANE MATIOLLA DA SILVA 5036
85 447807 MAGDA GUIMARAES DE MORAES 4768
86 726153  HILZETE FELISBERTO FIGUEIREDO 4720
87 717470  LUANA PAES GOMES 4204
88 612293  TANIA MARIA FERNANDES GAUER 3800

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagodgicas - PENOA - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 703791 MARIA DA GLORIA FORMENTIN 8540
2 719465 CARINE BORGES CARDOSO 5180
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